INDICAÇÃO Nº 492/2017
Solicita a poda ou corte de uma Mangueira localizada na Rua Paraguai nº 18, Vila São Rafael.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a poda ou corte de uma Mangueira localizada na Rua Paraguai nº 18 Vila São Rafael.

.

JUSTIFICATIVA:

                                               A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais solicitaram o corte da árvore, pois a mesma encontra-se podre com risco de queda nas residências do local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de maio de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2017 - 13:25:44 02387/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário